Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 25

ПРИКАЗ №  61

от  01.02. 2011 года                                                                                           пос. Северный

О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать Совет по введению новых ФГОС  начального общего образования в составе:

Савелова И.Г. – директор школы, председатель Совета

Дубовик Л.И. – председатель Методического Совета школы, член Совета

Цвелева Г.А. – учитель начальных классов, председатель методического объединения учителей начальных классов, член Совета

Холошко Л.В.  – учитель математики, физики, химии и информатики, руководитель методического объединения учителей естественно- математического цикла, член Совета

Бочарова Л.А. -  учитель начальных классов, руководитель методического объединения  классных руководителей, член Совета

Храбров Н.Е. – учитель физической культуры, член Совета

Кузмичева О.А., - учитель Кубановедения и биологии, председатель ПК школы, член Совета

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС начального общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС начального общего образования.

Директор  МОУ  ООШ № 25 -

                  И.Г. Савелова

С приказом ознакомлены:

 Дубовик Л.И. –                                            Бочарова Л.А. -

Цвелева Г.А. –                                              Храбров Н.Е. –

Холошко Л.В.  –